UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP

V/v điều chỉnh lại cơ cấu giải

thưởng của Hội thi tuyên truyền

cải cách hành chính năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng         năm

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở Công Thương.

Ngày 11/7/2023, Sở Công Thương đã ban hành Văn bản số 4523/SCT-VP

về việc triển khai Quy chế Hội thi tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023,

Nay, Sở Công Thương nhận được Văn bản số 2806/SNV-TT ngày

14/7/2023 của Sở Nội vụ về việc điều chỉnh lại cơ cấu giải thưởng của Hội thi

tuyên truyền cải cách hành chính năm 2023. Theo đó, Sở Nội vụ điều chỉnh lại

“Mục V. Cơ cấu giải thưởng” để phù hợp với tình hình thực tiễn của tỉnh.

Sở Công Thương triển khai Văn bản số 2806/SNV-TT trên, gửi đến các

phòng, đơn vị thuộc Sở biết và thực hiện các nội dung sau:

- Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thông báo đến cán bộ công chức, viên

chức những nội dung điều chỉnh, đồng thời tích cực vận động cán bộ công chức,

viên chức tham gia Hội thi. Hồ sơ dự thi gửi về Văn phòng Sở trước ngày

01/9/2023 để tổng hợp trình lãnh đạo Sở xem xét trước khi gửi dự thi.

- Giao Ban Biên tập Website Sở Công Thương thực hiện tuyên truyền về

Quy chế hội thi trên các trang thông tin điện tử của Sở Công Thương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Ban Biên tập Website SCT;

- Lưu: VT, VP.
Hanh

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

		2023-07-18T09:34:07+0700

		2023-07-18T11:30:14+0700

		2023-07-18T13:59:09+0700

		2023-07-18T13:59:09+0700

		2023-07-18T13:59:10+0700

		2023-07-18T13:59:11+0700

		2023-07-18T13:59:11+0700